



دوشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۵۷

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: در حال حاضر حجم ذخایر مخازن حدود ۶۴۰ میلیون متر مکعب است و نسبت به سال قبل که این رقم ۸۰۰ میلیون متر مکعب بوده است ۲۰ درصد کسری را شاهدیم.

محمدرضا پختیاری درباره وضعیت تامین آب تهران در سال جاری اظهار داشت: امسال در تهران وضعیت بسیار خاصی را به

لحاظ بارندگی داریم، دومین سال خشکسالی را پشت سرمی گذاریم و نسبت به سال قبل حدود ۳۲ درصد کسری بارندگی داریم، این نشان می‌دهد وضعیت منابع آب استان مناسب نیست.

وی افزود: البته علیرغم کسری مخازن امسال جیره‌بندی و قطعسی آب در تهران نخواهیم داشت، ما با تمام توان آب را تولید و وارد مدار توزیع می‌کنیم، اما در عین حال مصرف بالااست

اوضاع سدهای تهران خوب نیست

ذخیره آبی پایتخت ۲۰ درصد از پارسال کمتر است

و روزانه حدود ۳٫۵ میلیون متر مکعب مصرف داریم، بنابراین وضعیت بسیار سخت بوده و سیستم در فشار است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران تصریح کرد: در حال حاضر حجم ذخایر مخازن حدود ۶۴۰ میلیون متر مکعب است و نسبت به سال قبل که این رقم ۸۰۰ میلیون متر مکعب بوده است ۲۰ درصد کسری را شاهدیم.

تهران را ۲۵ درصد تعیین کرد؛ به طوری که مشاوران املاک قراردادهای اجاره مسکن را با ارقامی بیش از ۲۵ درصد اجاره‌های همان واحد در سال گذشته افزایش دهند و در غیر این صورت، با جریمه روبه‌رو می‌شوند.

اما پس از گذشت یک ماه روند بازار نشان می‌دهد که موجران و مالکان توجهی به این مصوبه ندارند و با افزایش‌هایی بعضا تا چند برابر اجاره‌های سال‌های اخیر، واحد مسکونی خود را فایل کرده‌اند. در این شرایط، کارشناسان اقتصاد مسکن از احتمال ادامه روند افزایشی اجاره‌ها در ماه‌های پیش رو به دلیل تلاش بازار اجاره مسکن برای رسیدن به فاصله زیاد اجاره‌ها با ارزش ملک که در سال‌های اخیر رشد جهش گونه داشته، خبر می‌دانند.

با این حال، باز هم مصوبه تعیین حداکثر افزایش اجاره‌ها در هر سال تا سقف ۲۵ درصد در تهران و ۲۰ درصد در شهرهای سراسر کشور، مورد تأکید شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا قرار گرفت. در جلسه شنبه شب گذشته شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی، وزیر راه و شهرسازی گزارشی از وضعیت بازار مسکن ارائه کرد و بر همین اساس، سران سه قوه تأکید کردند سیاست‌ها و اقدامات لازم برای مدیریت حوزه مسکن سریع‌تر اجرایی و همزمان طرح دو فوریتی مطرح در مجلس نیز در اولویت تصویب قرار گیرد.

در همین زمینه مصوبه دولت در زمینه تعیین حداکثر افزایش اجاره‌ها در هر سال تا سقف ۲۵ درصد در تهران و ۲۰ درصد در شهرهای سراسر کشور مورد تأیید شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا قرار گرفت و مقررات لازم برای ضمانت اجرایی این مصوبه به تصویب سران قوا و دیگر اعضا رسید. در حالی مصوبه تعیین سقف ۲۵ درصدی برای اجاره‌ها مورد تأیید شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا قرار گرفته که کارشناسان اعتقاد دارند این روش‌ها به بازار اجاره و مستاجران در کوتاه‌مدت کمک نمی‌کند.

ورود سران سه‌قوه به بازار اجاره

■ **مریم فکری**

رفتارها در بازار اجاره پهن‌آور شده است. به نظر می‌رسد صاحب‌خانه‌ها دیگر به افزایش ۱۰، ۲۰ یا حتی ۵۰ درصدی رقم اجاره راضی نیستند و صحت از افزایش‌های ۲۰۰، ۳۰۰ درصدی است. توجیه‌شان برای اعلام این اعداد هم گرانی‌های یک ماهه اخیر کالاهای اساسی است.

آن قدری در حال حاضر عدم تناسب میان درآمد و هزینه مسکن خانوار وجود دارد که اجاره‌نشینان از کابوس روزانه خود بابت پرداخت اجاره‌ها صحت می‌کنند. برخی از مستاجران می‌گویند زمانی که حقوق ماهانه خود را دریافت می‌کنند، با وجود هزینه‌های بالای زندگی، باید رقم‌های بالای اجاره را هم هر ماهه پرداخت کنند. فردی می‌گوید «من ماهی حداکثر درآمد ۱۰ میلیون تومان است، اما صاحب‌خانه‌ام اجاره ۴ میلیون تومان را ۱۲ میلیون تومان کرده است.» اجاره‌نشین دیگری عنوان می‌کند که «صاحب‌خانم گفته یا ۱۰۰ میلیون تومان روی پول پیشم بگذار یا ۳ میلیون به کرایه اضافه کن. بخوام ۳ میلیون تومان بده، با قسط‌هایی که دارم، حقوقم منفی می‌شود.»

آمار رسمی: اجاره ۵۰ درصد گران شد
اگرچه آمارهای رسمی با واقعیت بازار تناسب آن‌چنانی ندارد، اما باز هم گزارش‌های دولتی، گرانی‌های شگفت‌انگیز اجاره را تأیید می‌کند. جدیدترین گزارش از قیمت اجاره مسکن در شهر تهران حاکی از آن است که در اردیبهشت‌ماه امسال میانگین نرخ اجاره‌های هر متر خانه در شهر تهران به ۱۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان رسیده است. این در حالی است که این رقم در سال ۱۴۰۰ عادل ۸۴ هزار و ۸۰۰ تومان و در سال ۱۳۹۹ برابر با ۶۲ هزار و ۹۰۰ تومان بود. همین آمار یعنی مستاجران برای یک واحد نقلی ۵۰ متر با ماهی ۶ میلیون و ۳۴۵ هزار تومان پرداخت کنند. این در شرایطی است که این رقم در سال گذشته ۴ میلیون و ۲۴۰ هزار تومان بوده است.



گزارش «امتیاز» در مورد حق ویزیت های غیر آنلاین؛

دو روی سکه دلارهای پزشکی

دانست و اظهار کرد: با این تفکیک دیگر نگرانی از استفاده نکردن اصناف به خصوص پزشکان از کارتخوان نخواهیم داشت، زیرا با اجرای این طرح، افرادی که تعداد واریزی‌هایی زیادی در ماه داشته باشند، مشکوک به حساب تجاری تلقی می‌شوند و باید بابت درآمد حسابشان اظهارنامه ارائه کنند.

مدیر دفتر بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی افزود: گزارش‌های مردمی فرار مالیاتی در صورتی منجر به پرداخت پاداش می‌شود، آن گزارش به وصول مالیات ختم شود و از آنجا که ممکن است که این فرایند طولانی شود، بعضی از این گزارش‌ها که امید بیشتری به آن‌ها است تا به درآمد مالیاتی منجر شوند، به تشخیص رئیس کل سازمان امور مالیاتی هدایایی پرداخت می‌شود.

شکاف ۱۰۰ هزار میلیاردی مالیاتی
عزیزی با بیان اینکه فعلا گزارش‌های مردمی درباره فرار مالیاتی به وصول مالیات منجر نشده است، گفت: پرداخت پاداش برای گزارش فرارهای مالیاتی یک محدودیت دارد و این است که با توجه به هزینه‌های وصول مالیات، آن گزارش مربوط به وصول مالیات مؤثری باشد و وصولی آن بیش از ۴۰ میلیون تومان برای سازمان امور مالیاتی باشد.

وی درباره میزان فرارهای مالیاتی گفت: اعلام رقم دقیق فرار مالیاتی به میزان ظرفیت مالیاتی کشور و کاهش فرار و اجتناب مالیاتی از این میزان بستگی دارد اما متأسفانه اعداد قابل توجهی از فرار مالیاتی وجود دارد. شکاف مالیاتی که فرار مالیاتی به اضافه اجتناب مالیاتی است، بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی است.

اقتصاد دلاریزه در راه است؟
آلبرت بغریان، اقتصاددان و استاد دانشگاه در گفتگویی به واکاوی ماجرای دریافت حق ویزیت دلاری و تاثیر آن بر اقتصاد پرداخت. وی در این خصوص گفت: این مورد با توجه به روند فرار مالیاتی قابل پیش بینی بوده است، معمولا افرادی که به سودجویی هستند، از قانون جلوتر بوده و نمونه آن هکرها هستند با این وجود پس از کشف حفره، مسیر هک مسدود می‌شود.

این تحلیلگر مسائل اقتصادی اعلام داد: وقتی به پزشکی اعلام می‌شود که نصب کارت خوان باید صورت گیرد این پیش بینی نیز صورت گرفته که برخی از پزشsan با دلایلی از قبیل قطعی کارت خوان یا اینترنت، به افراد اعلام می‌کنند پول نقد پرداخت نمایند، یا مبلغ مورد نظر را به شماره حساب که معمولا شمار حساب کارکنان مطب است، واریز نمایند.

به گفته بغریان، این عمل به دلیل فرار مالیاتی و عدم آشکار شدن درآمد است. وی افزود: راه مقابله در سال‌های اخیر این بوده که از مردم درخواست شد، تا با مشاهده دریافت نقدی توسط پزشکان، مردم با اعلام اینکه دریافت نقدی را گزارش خواهند کرد، پزشک را مجبور به نصب کارتخوان نمایند. این درحالی است که گزارش برای پزشک مهم نبوده و در نتیجه بیمار مجبور خواهد بود هزینه را مطابق نظر پزشک پرداخت نماید. وی افزود: در صورتی که فشار بیش از حد به پزشکان وارد شود، با بستن مطب به مدت چند روز شاهد مشکلات بسیاری خواهیم بود، از سوی دیگر باطل کردن پروانه طبابت نیز سبب خروج پزشکان از کشور خواهد شد.

بغریان علت این امر را قدرت چانه زنی دانست،



وی افزود کارمند یا استاد دانشگاه و افرادی از این دست اگرچه دنبال به کرسی نشاندن حرف خود باشند و از قوانین تبعیت نکنند، سرعیا از آن مجموعه خارج می‌شوند، ولی برای پزشکان به دلیل ماهیت شغل این امکان فراهم نیست.

این استاد دانشگاه دریافت حق ویزیت به صورت دلاری را فاجعه دانست و تأکید کرد: باید با این پزشک شدیدا برخورد شود، البته همانطور که گفته شد برخورد شدید، سبب اعتصاب و مشکلات بعدی خواهد شد، در نتیجه برای مهار پزشکان باید از تجربه جهانی استفاده کرد.

وی تصریح کرد: سیستم فعلی که با نسخه الکترونیکی براساس کد ملی هر فرد نوشته می‌شود، یک رویکرد جدید نبوده و دارای سابقه ۳۰ ساله در سطح جهان است، درواقع فمایی داروی و پزشکی نامی برای آن بوده که خوشبختانه در حال ارضا است.

بغریان ادامه داد: با بهره گیری از همین نسخه الکترونیکی می‌توان تعداد ویزیت پزشکان را مشخص کرد و براساس تعرفه رسمی، مالیات را از آنان دریافت کرد البته برای پزشکی که ویزیت را دلاری دریافت می‌کند، ابطال پروانه طبابت کمترین کاری است که باید صورت گیرد.

این استاد دانشگاه در انتها تأکید کرد: در صورتی که برخورد جدی صورت گیرد باید شاهد آن باشیم که اجاره بها، هزینه هتل ها، هزینه‌های خدمات و… نیز با دلار یا یورو انجام خواهد شد به طور مثال صاحب خانه به فرد اعلام می‌کنم اجاره شما همواره ۳۰۰ دلار خواهد بود و با این عمل اقتصاد کشور دلاریزه می‌شود، حتی ممکن است فرد درخواست ارز دیجیتال نیز تطبیز کند.

واکنش به ماجرای پزشکانی که بجای هزینه درمان، سکه و دلار طلب می‌کنند
رییس کل سازمان نظام پزشکی در واکنش به برخی اظهارات مبنی بر دریافت سکه و دلار به‌جای هزینه درمانی از سوی برخی پزشکان، اعلام کرد که برخورد نظام پزشکی با این اقدامات مخالف است؛ البته در این زمینه گزارشی به سازمان نظام پزشکی واصل نشده است، اما فعلا اگر گزارشی در این زمینه به ما برسد، رسیدگی می‌کنیم.

دکتر محمد بهرامی زاده، در پاسخ به سوالی درباره وضعیت مالیات پزشکان و اقدامات انجام شده در این زمینه برای سال جاری، گفت: در این زمینه جلساتی با دوستان‌مان در سازمان امور مالیاتی کشور داشتم. در مجموع مطمئن باشمید که شفافان حوزه سلامت یکی از خوش حساب‌ترین و مدویان کشور هستند. زیرا وضعیت بازار کارشان شفاف‌تر از جاهای دیگر است و درصد بالایی از آنها در سیستم‌های دولتی، هیات علمی، مراکز وابسته به درمانگاه‌های دولتی اشتغال دارند و

حساب و کتاب‌شان مشخص بوده و مالیات‌شان کسب می‌شود، مانند کارمندان دولت. وی افزود: سایر کارکنان حوزه سلامت هم که در مطب‌ها، بیمارستان‌های خصوصی و کلینیک‌ها فعالیت می‌کنند نیز حساب و کتاب‌شان مشخص است. بنابراین وضعیت مودیان حوزه سلامت، به نسبت سایر اقشار یا مانند بقیه است یا بهتر است و فعلا بدتر نیست.

فرار مالیاتی در همه صنف وجود دارد، در پزشکی برجسته‌سازی شده

رییس‌زاده با بیان اینکه قطعا در همه صنف فرار مالیاتی داریم، گفت: ممکن است در صنف پزشکی و حوزه سلامت هم فرار مالیاتی داشته باشیم، بسیاری از صنف در کشور هستند که اصلا نمی‌توان متوجه شد که فرد چقدر کار کرده است. اما به دلایلی در حوزه پزشکی این مباحث مقداری در رسانه‌ها به اشتباه برجسته‌سازی شده و اعداد و ارقامی اعلام کردند که مطلقا این اعداد صحیح نیست. اصلا کسی نمی‌تواند این عدد را محاسبه کند. تنها با یک فسر و تفریق روی کاغذ به عددی رسیدند که اصلا واقعی نیست. قطعا وضعیت مودیان مالیاتی در حوزه سلامت مانند سایر اقشار بوده و حتی تا حدودی منظم‌تر است. این موضوعی است که رییس سازمان امور مالیاتی نیز اعلام کردند و گفتند پزشکان جزو مودیان خوش‌حساب مالیاتی هستند.

مالیات‌هراسی پزشکان
وی ادامه داد: در عین حال ما دو درخواست داریم و دو موضوع را پیگیری می‌کنیم؛ یکی اینکه واقعا اخذ مالیات از حوزه سلامت و پزشکان واقعا شفاف شود. همکاران ما به دلایل متعدد راهمه و ترس دارند و مالیات‌هراسی وجود دارد. زیرا بعضا وقتی به ادارات مالیاتی مراجعه می‌کنند، واقعا گرفتار می‌شوند. اخذ مالیات از پزشکان شفاف نیست و کسی هم که صادقانه و خالصانه می‌خواهد برود و مالیات بپردازد، واقعا اذیت می‌شود. ضوابط مشخص نیست، خیلی اوقات برخوردها سلیقه‌ای است و گاهی اوقات گرفتاری های فرآیندی و قانونی وجود دارد. ما همکارانی داریم که تماس می‌گیرند و می‌گویند نمی‌دانم چه کنم. این مباحث وجود دارد. بنابراین اخذ مالیات از پزشکان باید شفاف و دقیق شده و پزشکان بدانند که چقدر باید مالیات دهند.

رییس‌زاده همچنین گفت: ضرایب مالیاتی ما را در سال‌های مختلف بالا و پایین می‌کنند. به عنوان مثال یک ضریب اینترنتک وجود دارد: یک سال ۴۲ درصد از درآمدنا مشمول کسورات مالیات می‌شد و بعد متوجه شدیم که در سال ۱۳۹۹ این میزان به ۷۲ درصد رسیده است، اینکه چرا این اتفاق افتاده، نمی‌دانیم. گاهی این شفاف نبودن‌ها به ویژه در دوره‌های قبلی، منجر به سردرگمی همکاران‌مان می‌شود که باید شفاف شود.

معافیت مالیاتی پزشکی نداریم
رییس کل سازمان نظام پزشکی ادامه داد: از طرفی هم معتقدیم که جامعه پزشکی نیز باید به صورت شفاف مالیات‌هایشان را پرداخت کنند، کارتخوان نصب کنند و بر اساس حساب تجاری خودشان به صورت منطقی و شفاف مالیات‌شان را پرداخت کنند. ما طرفدار این موضوع هستیم و همکاران‌مان را هم ترغیب و تشویق می‌کنیم و در عین حال نظارت هم می‌کنیم که این کار انجام

شود، اما دو سویه است؛ یعنی همانطور که این انتظار درست وجود دارد که همکاران ما کارتخوان داشته باشند و حتما مالیات‌هایشان را بپردازند، همانطور هم اداره‌های مالیات باید قوانین‌شان شفاف باشد و پزشکان بدانند که حساب و کتاب‌شان به چه صورت است. برخوردها در این زمینه به شدت سلیقه‌ای، متناقض و متفاوت است. افرادی هم که فرار مالیاتی دارند که از کشور فرار نکردند، ساختارهای مالیاتی راهکار تعریف کرده و مالیات‌شان را دریافت کنند. ما ضعف داریم و نمی‌توانیم این کار را انجام دهیم. مقصر درصدی از این موضوع، پزشک است؛ اما درصدی از خطا هم متوجه ساختاری است که نمی‌تواند شفاف مالیات دریافت کند. نباید همه چیز را به گردن جامعه پزشکی انداخت. در عین حال چیزی هم به مخالفین و اگر گزارشی در این زمینه به ما برسد، رسیدگی می‌کنیم.

پزشکانی که بجای هزینه درمان، سکه و دلار طلب می‌کنند

رییس‌زاده در پاسخ به سوال ایسنا درباره گزارشاتی مبنی بر برخی دریافت‌های خارج از تعرفه برخی پزشکان و همچنین اظهاراتی مبنی بر درخواست غیررئالی برخی مطب‌ها و مراکز درمانی و از جمله دریافت سکه یا دلار به ازای هزینه درمان، گفت: سازمان نظام پزشکی با این اقدامات مخالف است. در این زمینه گزارشی به سازمان نظام پزشکی واصل نشده است، اما فعلا اگر مواردی وجود داشته باشد، ما با چنین اقداماتی مخالفیم و اگر گزارشی در این زمینه به ما برسد، رسیدگی می‌کنیم.

وی افزود: قطعا درصد چنین تخلفاتی متفاوت از سایر صنف‌ها نیست، اما همان حداقل‌های هم درحالتا زینده جامعه پزشکی و هیچ شکری نیست. سازمان نظام پزشکی طبق قانون مصوب مجلس وظیفه رسیدگی به شکایات را دارد و اگر کسی در این زمینه‌ها شکایت کند، ما بررسی می‌کنیم. معاونت‌های درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی وظیفه نظارت دارند، هم ساختار و قانون آن را دارند و هم نیروی انسانی آن را در اختیار دارند. سازمان نظام پزشکی نه به لحاظ قانونی و نه به لحاظ قضایی، این وظیفه را برای نظارت و سرکشی ندارد، اما اگر شکایتی واصل شود، حتما پیگیری می‌شود.

وی در باره افزود: سیر بررسی دریافت‌های خارج از صورت حساب در بیمارستان‌های خصوصی هم به همین صورت است و نظارت بر عهده معاونت درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی است که با حضور نیروهای نظیرات در جمع‌بینی ماده ۱۱ بررسی کرده و نهایتا شکایت و جمع‌بندی را به سازمان نظام پزشکی ارسال می‌کنند و سازمان نظام پزشکی در هیات‌های انتظامی بررسی و برخورد می‌کند.

پرداخت‌هایی که آنلاین نشد
وی تأکید کرد: در عین حال بنا بر این بود که پرداخت‌ها به پزشکان هم آنلاین شود که انطور که باید و شاید انجام نشده و در نسخه الکترونیکی هم تاخیراتی در پرداخت‌ها داریم.

روزنامه صبح ایران



اقتصادی ۳

اخبار کوتاه

کاهش ۴۰ درصدی مصرف روغن

علیرضا شرفی مدیرعامل شرکت تعاونی فراوری روغن و دانه‌های روغنی اظهار داشت: افزایش قیمت این محصول باعث شد میزان تقاضا برای خرید روغن حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد کاهش پیدا کند. در حال حاضر مصرف کنندگان از ذخایر خانگی استفاده می‌کنند از این‌رو ممکن است تا ۲ ماه برای تامین نیاز به بازار مراجعه کنند. علیرضا شرفی مدیرعامل شرکت تعاونی فراوری روغن و دانه‌های روغنی با بیان اینکه در بحث تامین روغن چالش نداریم، گفت: فروشگاه‌های زنجیره‌ای و واحدهای صنفی ملو از روغن هستند و برخی از مشاهدات میدانی حاکی از این مهم است که برای از عرضه‌کنندگان برای فروش این محصول تخفیف‌هایی برای خریداران در نظر گرفته‌اند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا کاهش روغن با احتساب این محصول ریزش پیدا کرده است؟ تصریح کرد: افزایش قیمت این محصول باعث شد میزان تقاضا برای خرید روغن حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد کاهش پیدا کند. در حال حاضر مصرف کنندگان از ذخایر خانگی استفاده می‌کنند از این‌رو ممکن است تا ۲ ماه برای تامین نیاز به بازار مراجعه کنند.این فعال اقتصادی با اشاره به لزوم مصرف روغن به میزان نیاز، افزود: مصرف سرانه روغن با احتساب روغن مصرف شده در کف و کلوچه حدود ۱۸۵ کیلوگرم. مدیرعامل شرکت تعاونی فراوری روغن و دانه‌های روغنی در پاسخ به این پرسش که بعد از اصلاح نظام پارانهای و افزایش نرخ روغن میزان تقاضا برای خرید روغن‌های جامد افزایش پیدا کرد آیا سلامت این نوع روغن را تأیید می‌کنید؟ گفت: پالایش روغن در یک فرآیند انجام می‌شود و همه مراحل تصفیه روغن تحت نظر سازمان غذا و دارو است و در پروسه تولید همه استانداردها رعایت می‌شود و مصرف مطابق با آن جلو می‌رود.همچنین در این رابطه منصور عالی‌پور رئیس اتحادیه سراسری فروشگاه‌های زنجیره‌ای با بیان اینکه مصرف روغن در کشور پهنیه شده است، افزود: تولید روغن روند متعادلی را به خود گرفته است و به عبارت دیگر می‌توان گفت میزان تولید از مصرف پیشی گرفته است. به گفته وی؛ عرضه روغن به میزان نیاز صورت می‌گیرد و چالشی پیش‌روی کارخانه‌های تولیدی وجود ندارد.این فعال صنفی ادامه داد: بعد از اصلاح نظام پارانهای و تغییر قیمت این محصول، توان خرید روغن از سوی مصرف کنندگان تقلیل پیدا کرد از این‌رو میزان تقاضا برای خرید آن کاهشید.

خبر مهم سرپرست وزارت کار درباره حقوق کارگران
سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در توتیته نوشت: این وزارتخانه در چارچوب قانون همه تلاش خود را برای تأمین بهتر معیشت بازنشستگان عزیز بکار خواهد بست.محمدهادی زاهدی وفا در این توتیت افزود: امروز در نشست صمیمانه‌ای با نمایندگان کانون‌های بازنشستگی، دربست مصوبه دولت در خصوص میزان افزایش مستمری بازنشستگان در سال ۱۴۰۱ عنوان کردم که تحقق عدالت رویکرد اصلی دولت سیزدهم است و وزارت کار در چارچوب قانون همه تلاش خود را برای تأمین بهتر معیشت بازنشستگان عزیز بکار خواهد بست.

در دو ماهه ۱۴۰۱ بررسی شد؛ جزئیات در آمد ۹۷.۲ هزار میلیاردی مالیات
بررسی عملکرد درآمدی سازمان امور مالیاتی نشان می‌دهد که تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری حدود ۹۷.۲ هزار میلیارد تومان وصول مالیات داشته است.در عملکرد درآمدی سازمان امور مالیاتی تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری حدود ۹۷.۲ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی ثبت شده است. جزئیات این میزان درآمد مالیاتی نشان می‌دهد که از محل مالیات اشخاص حقوقی حدود ۲۱.۷ هزار میلیارد تومان درآمد حاصل شده است.همچنین، سازمان امور مالیاتی از محل مالیات بر درآمدها و ثروت به ترتیب تقریبا ۱۲.۱ و ۲۰.۱ هزار میلیارد تومان درآمد داشته است.علاوه براین، حدود ۳۶ هزار میلیارد تومان و ۲۵.۲ هزار میلیارد تومان درآمد از محل مالیات‌های مستقیم و کالا و خدمات حاصل شده است.

آب مشترکان بر مصرف قطع می‌شود
سختگویی آب کشور گفت: بر اساس آخرین تصمیم وزارت نیرو می‌مقایله با مشترکان بمصرفر تصمیم بر آن شده که آب این دسته از مشترکان به صورت موقت سه تا چهار ساعت در روز قطع شود و اگر روند خود را تغییر ندهند، مجبور خواهیم بود تا انتهای پایان پیک بطور کامل آب این مشترکان را قطع کنیم. فیروز قاسم‌زاده درباره برخورد وزارت نیرو با مشترکان بمصرفر گفت: شش درصد مشترکان جزو این طرح هستند و قرار شده که طرح قطع آب را در چند فاز برای این دسته از مشترکان اجرایی کنیم و در شرایطی که مدیریت مصرف صورت نگیرد، آب این مشترکان بطور کامل قطع خواهد شد.

توضیح بانک مرکزی درباره مسدودسازی حساب‌های با تراکش بالای ۵۰۰ میلیون تومان
مدیر روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد: حساب‌های مسدود شده با دستور مقام قضایی، همگی مربوط به افرادی است که به طور غیرقانونی در معاملات فرادلی از و طلا فعالیت داشته‌اند.مصدوق قمری وفا در صفحه شخصی خود نوشت: شایعات مطرح شده درباره مسدودسازی حساب‌های با تراکش بالای ۵۰۰ میلیون تومان به هیچ وجه صحت ندارد و چنین برنامه‌ای در دستور کار بانک مرکزی نیست.وی تأکید کرد: حساب‌هایی که با دستور مقام قضایی مسدود شده‌اند همگی مربوط به افرادی است که به طور غیرقانونی در معاملات فردایی ارز و طلا فعالیت داشته‌اند.در چند روز گذشته، خبری مبنی بر مسدود شدن حساب‌های با تراکش بالای ۵۰۰ میلیون تومان در سال، در فضای مجازی منتشر شده بود.